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Suosituskirje Salon Simput ry:n tukemiseksi                  

sukellustukialuksen koneremontissa 

 

Suomen meriarkeologinen seura tukee Salon Simput ry:n 

sukellustukialuksen koneremonttia ja toivoo muidenkin tahojen 

osallistuvan siihen mahdollisuuksiensa mukaan. Simppujen 

vapaaehtoistyö Saaristomeren Hylkypuiston perustamisessa ja sen 

vedenalaisen kulttuuriperinnön saavutettavaksi tekemisessä on 

korvaamatonta ja toisaalta mahdotonta ilman tukialusta! 

Suomen meriarkeologinen seura (mas.fi) on vedenalaisen kulttuuriperinnön, kuten historiallisten hylkyjen 

tutkimukseen ja esille tuomiseen keskittynyt tieteellinen seura. Se on laissa määritellyn Tieteellisten Seurojen 

Valtuuskunnan (tsv.fi) jäsen ja ensimmäinen YK:n tiede- sekä kulttuurijärjestö UNESCO:n akreditoima suomalainen 

tiedeseura. Meriarkeologinen seura ja sen vapaaehtoiset sukeltajat tekevät valtaosan Suomen merialueilla ja 

vesistöissä tapahtuvasta vedenalaisesta arkeologisesta tutkimustyöstä. Seura toimii kiinteässä yhteistyössä 

yliopistojen, Museoviraston sekä ympäristö- ja turvallisuusviranomaisten kanssa. Seuran toiminta on kansain-

välisesti arvostettua ja sen tutkimustyön tulokset puhuvat puolestaan: MAS on muun muassa tuottanut maailman 

suurimman hylkykohteiden 3D-näyttelyn. 

Meriarkeologisen seuran toiminta perustuu vapaaehtoisten sukeltajien osaamiseen ja heidän sukellusseurojensa 

kalustoon, joista sukellustukialukset ovat ehdottomasti tärkein resurssi. Simppujen DSV Agonus on ollut ainoa 

Saaristomerellä tukikohtaansa pitänyt sukellustukialus. Näin ollen sen käytöstä poistuminen on erittäin raskas isku 

Saaristomeren Hylkypuiston perustamiselle, jonka MAS aloitti Museoviraston ja Otto A. Malmin säätiön tukemana 

viime vuonna. Hylkypuisto on tarkoitus avata juhannuksena 2024. Puistoon liittyvään näyttelyyn voi tutustua 

Nötön galleriassa tänä kesänä ja Tall Ship Race 2024 tapahtuman aikana Turun Forum Marinumissa. 

 

Espoossa 25.3.2024 

Suomen meriarkeologisen seuran puolesta,  

 

Markku Luoto 

Puheenjohtaja 

p. 040 844 9511, puheenjohtaja@mas.fi 
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